2. HRVATSKA KUGLACKA LIGA ISTOK
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Ime i prezime

Dario Domnjak
Milan Loncar
Velibor Majerus
Goran Para¢
Milenko Nikoli¢
Berislav Milojevi¢
Davor Ronéevi¢
Vlado Fotak
Darko Zivié
Stipan Liovi¢

. Pavle Filipovi¢

KreSimir Bosak
Ivan Dujmovic¢
Zlatko Fajdeti¢
Stjepan Butko
Tomislav Cakali¢
Ivan Funari¢
Zlatko Vali¢
Dusan Poljak

. Marko Liovi¢
. Drazen Grgi¢-lvankovi¢

Krunoslav Brki¢

. Josip Glava$

Zvonimir Jurisi¢
Ilija Turkovi¢ mladi

. Filip Domnjak
. Vlado Tomas

Zvonko Strinavié
Zvonko Mihaljevi¢

. Sini$a Karacic¢

. Mirko Maroslavac
. Vlado Slijepevic
. Buro Soldi¢

. Zeliko Popovi¢

. Branko Kust

. Ivan Demin

. Drazen Cosi¢

. Darko Major

Ekipa

Burdenovac
Burdenovac
Monte-mont
Silos
Zrinski-Pivovara
Zrinski-Pivovara
Burdenovac
Zrinski-Pivovara
Donji Andrijevci
Slavonac

Nova Gradiska
Monte-mont
Obrtnik Pz
Silos

Donji Miholjac
Obrtnik Pz
Silos

Slavonac

Donji Miholjac
Slavonac
Burdenovac
Donji Miholjac
Nova Gradiska
Slavonac
Papuk
Burdenovac
Zrinski-Pivovara
Nova Gradiska
Silos

Papuk

Donji Miholjac
Papuk

Obrtnik Pz
Papuk

Donji Andrijevci
Obrtnik Pz
Donji Miholjac
Papuk

Br. nastupa Ukupno
u gostima u gostima

9,00
9,00
8,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
8,00
8,00
9,00
9,00
9,00
8,00
8,50
9,00
9,00
8,00
9,00
8,00
8,00
9,00
8,00
9,00
8,00
8,50
8,32
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
8,00
8,00
9,00
8,00
9,00

5117 +
5097 +
4500 +
5033 +
5012 +
4979 +
4989 +
4968 +
4408 +
4409 +
4917 +
4923 +
4874 +
4340 +
46006 +
4866 +
4855 +
4305 +
4853 +
4323 +
4295 +
4833 +
4279 +
4795 +
4246 +
4511 +
4392 +
4769 +
4752 +
4756 +
4728 +
4743 +
4706 +
4192 +
4166 +
4634 +
4048 +
4538 +

Poredak za igraca lige nakon 18. kola

Prosjek
kod kuce

565,22
554,56
579,57
569,33
573,38
564,00
544,75
557,00
564,00
556,43
542,00
528,88
560,11
545,93
530,22
539,44
548,00
553,25
544,56
528,88
532,44
520,89
516,62
531,11
536,00
525,33
548,38
528,91
536,75
528,22
544,78
529,44
537,98
519,00
540,29
539,11
535,75
525,38

Ukupno

5682,22
5651,56
5079,57
5602,33
5585,38
5543,00
5533,75
5525,00
4972,00
4965,43
5459,00
5451,88
5434,11
4885,93
5136,22
5405,44
5403,00
4858,25
5397,56
4851,88
482744
5353,89
4795,62
5326,11
4782,00
5036,33
4940,38
5297,91
5288,75
5284,22
5272,78
5272,44
5243,98
4711,00
4706,29
5173,11
4583,75
5063,38

Prosjek

568,22
565,16
564,40
560,23
558,54
554,30
553,38
552,50
552,44
551,71
545,90
545,19
543,41
542,88
540,65
540,54
540,30
539,81
539,76
539,10
536,38
535,39
532,85
532,61
531,33
530,14
529,82
529,79
528,88
528,42
527,28
527,24
524,40
523,44
522,92
517,31
509,31
506,34



